
指名理由　軽自動車の市内及び準市内の登録業者

㈱井形                 

㈱井上建機リース　大牟田営業所     

大牟田車輌商会             

㈱杉山自動車              

㈱花園モータース            

㈱宮浦整備工場             

井形　善徳

江口　義明

田中　正彦

杉山　拓洋

井上　良一

白石　政嗣

5000000121
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5000003530

5000002992

5000002480

5000003421
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1,480,000

1,490,000

1,498,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

第１清掃事務所（大浦町１４番地）

軽ダンプ車

５０３３００００８０

入札結果表

1 頁

車両／軽自動車 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和３年１０月１日まで

入札日時 令和３年５月２５日　１０時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　 円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

1,628,000     円

%

大牟田市上白川町１丁目１２５

㈱井形                 

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名




