入札結果表

業種/種目

車両/軽自動車

5 0 3 3 0 0 0 0 8 0

契約番号

案件名		軽ダンプ車			
納入場所		第1清掃事務所(大浦町14番地)			
納入期限		令和3年10月1日まで			
入札日時		令和3年5月25日 10時00分	入札場所	企業局 3 階入札室	
予定価格		円 (入札書比較価格		円)	
最低制限価格		- (入札書比較価格		- 円)	
落札価格		1,628,000 円			
落札率		%			
落札者		大牟田市上白川町 1 丁目 1 2 5 ㈱井形			
指名理由		指名理由 軽自動車の市内及び準市内の登録業者			
No.		業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
1	(株) 并形 井形 善徳	5000000121	落札 1,480,000	0	
2	㈱井上建機リース		辞退		
l					
2	江口 義明	500000190			
3	江口 義明 大牟田車輌商会		1,490,000	0	
3	江口 義明	500000190 5000003530	1,490,000	0	
	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋			0	
3	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋(株)花園モータース	5000003530 5000002992			
3 4 5	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋	5000003530	辞退		
3	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋(株)花園モータース井上 良一	5000003530 5000002992	辞退 1,498,000		
3 4 5	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋(株)花園モータース井上 良一(株)宮浦整備工場	5000003530 5000002992 5000002480	辞退 1,498,000		
3 4 5	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋(株)花園モータース井上 良一(株)宮浦整備工場	5000003530 5000002992 5000002480	辞退 1,498,000		
3 4 5	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋(株)花園モータース井上 良一(株)宮浦整備工場	5000003530 5000002992 5000002480	辞退 1,498,000		
3 4 5	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋(株)花園モータース井上 良一(株)宮浦整備工場	5000003530 5000002992 5000002480	辞退 1,498,000		
3 4 5	江口 義明大牟田車輌商会田中 正彦(株)杉山自動車杉山 拓洋(株)花園モータース井上 良一(株)宮浦整備工場	5000003530 5000002992 5000002480	辞退 1,498,000		